
 

 

 

         

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

28 

Data 

 

 

29/06/2015 

 

Oggetto: Bando per selezione direttore - determinazioni 

 

 

L’anno duemilaquindici addì ventinove del mese di giugno nell’apposita sala delle adunanze sita in 

Via Ticino 72 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. X  

Grassi Filippo Membro del C.d.A. X  

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Mantegazzini Maria Teresa Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A. X  

 Totale 5  

 

 

Sono altresì presenti: 

 

Dott.ssa Valeria Barlocco: Direttrice dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita la Direttrice dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

Al Consiglio di Amministrazione partecipa il Direttore con funzione consultiva ai sensi dell'art.27, 

c.2, lettera d) dello statuto ASSP. 

 



 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Premesso che: 

 con propria deliberazione nr. 20 del 28/05/2015, è stato approvato il bando per la selezione 

del Direttore dell’ASSP, di cui all’Art. 25 del vigente Statuto Aziendale; 

 il termine di scadenza, per la ricezione delle domande di partecipazione, era fissato per il 

29.06.2015 ore 12.00; 

Dato atto che alla scadenza del termine è pervenuta una sola domanda di partecipazione. 

Valutata la necessità di disporre di un adeguato numero di candidature al fine di permettere 

un’effettiva selezione tra più candidati e avere quindi una maggiore condizione di scelta del 

Direttore d’Azienda. 

Dopo breve e circostanziata discussione. 

Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano 

DELIBERA  

per tutto quanto espresso in parte narrativa che qui si intende integralmente riportato e approvato: 
 

1. di rinviare a ogni ulteriore determinazione al riguardo alla seduta già fissata per il 

01.07.2015 ore 21.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 

 

 

 


